
                             2012年6月8日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

 

第20回世話人会開催（7月1日）のご案内 

5月27日の第19回世話人会では、パネル案の整理作業を中心に行いました。ここでまとめたパネル集の

案については、別紙の「ご検討のお願い」のとおり、各顧問の監修を含む各世話人の皆様からのご意見をい

ただき、表記の7月世話人会で最終確認を行うこととしています。 
また、国際シンポジウムとパネル展示の企画は、同封の「開催予告チラシ」のように準備していますので、

皆様には今からご予定いただければ幸です。 
つきましては、ご多忙とは存じますが、7月の世話人会にご参加いただきたくご案内申し上げます。出欠

のご都合を2枚目の「出欠報告」、またはメール等で事務局までお知らせください。 
 

記 

◇第17回世話人会の開催について 

１．日 時  2012年7月1日（日）午前10時30分～午後4時 

２．場 所  全国保険医団体連合会 会議室（住所、電話は案内地図参照） 

３．議 題  ①パネル集（案）の最終確認ついて 

②国際シンポなど企画の具体化について 

        ③その他 

 

＜会場案内図＞ 

 

 

以上 


